ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«16  » _апреля    _2019                                                                              №_   923-п     __

О прекращении действия  лицензии на  осуществление

фармацевтической деятельности

  В соответствии с пунктом 2 части 16 статьи 20 Федерального закона

от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Законом  Санкт-Петербурга от 03.07.2012  № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге» и на основании

выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (далее – ЕГРЮЛ)

от 12.04.2019 №ЮЭ9965-19-40098539.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 16 апреля 2018 года действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-000245 от 24 апреля 2009 года,

предоставленной Комитетом по здравоохранению обществу с ограниченной

ответственностью «Аксон  28» (ИНН- 4714020803, ОГРН -1074714001020), согласно

приложению.

2.  Контроль  за   выполнением    приказа    оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                           Д.Г. Лисовец

  Приложение к приказу

                                                                                             Комитета по здравоохранению

                                                                                               от  «      »   _________№__      - __

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие

           лицензий на осуществление фармацевтической деятельности

           на  обособленных объектах

1. Общество с ограниченной ответственностью «Аксон 28» (сокращенное наименование

-- ООО «Аксон 28»),  адрес места нахождения юридического лица:

188540, Российская Федерация, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Липовский проезд,

д. 6,  ИНН- 4714020803,  ОГРН -1074714001020.

            Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-000245

от 24 апреля 2009 года,  предоставленная  Комитетом по здравоохранению.

            Адрес  места  осуществления фармацевтической   деятельности:

197348, г. Санкт-Петербург, Комендантский аэродром, квартал 7В, уч.8, павильон №1, 10Н,

пом.2,3 – аптечный пункт.

 Виды работ, :выполняемые услуги

- розничная торговля лекарственными средствами без права изготовления лекарственных

средств.